REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n° 367 del 23 luglio 2024

Oggetto: Impegno somme acquisto mangimi per animali Azienda Luparello CIG: B28E161F6D

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026" pubblicata sulla GURS (Parte ) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —

Serv VI;
VISTA la nota a firma dei capo reparto Sig. S.Bruno prot. 4463/2024 con cui vengono richiesti
mangimi per I’alimentazione degli animali presenti presso 1’azienda Luparello;
VISTA la richiesta di preventivo prot. 4492/2024 alla ditta Mangimificio Sant’Antonio;
VISTO il preventivo della ditta Mangimificio S. Antonio prot. 4497/2024;

CONSIDERATO che ¢ necessario ed urgente procedere all’acquisto di mangimi necessari per
I’alimentazione degli animali presenti presso I’ Azienda Luparello;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare per I’acquisto di mangimi necessari per I’alimentazione degli animali presenti presso 1’azienda
Luparello presso la ditta Mangimificio S. Antonio srl — c/da Ranciditi snc — Aragona (Ag), per la somma di €
2.710,29 oltre IVA (totale € 2.826,02) a gravare sul cap. 69 del bilancio dell’Istituto;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL ETTORE
(Do uel

oc;mmo;mn?oz;wﬁ
| ATTESTA e O ;mmzw_w W_wﬁmﬁomm% ! ﬁﬂmﬁ \

TURA FINAN )
A R A5TO PER LANNO

Palermo, l.....
|| Ragioni
G.Scalo

29-07-2024 in interno

N. 0004631 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




